
 
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto 

AZIENDA ULSS N. 8 BERICA 
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA 

                      COD. REGIONE 050–COD. U.L.SS.508  COD.FISC. E P.IVA 02441500242–Cod. iPA AUV 
Tel.  0444 753111 - Mail  protocollo@aulss8.veneto.it  

PEC protocollo.aulss8@pecveneto.it 
   www.aulss8.veneto.it 

 

1 
 

 GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA TELEMATICA AI SENSI DELL’ART. 71 
DEL D.LGS 36/2023 PER SERVIZI ASSICURATIVI PER UN PERIODO DI 36 MESI + 24 

MESI DI EVENTUALE RINNOVO SUDDIVISA IN 6 LOTTI CODICE APPALTO 
ASSICURAZIONI2129_2;  ID SINTEL 194093633 

 
 Lotto  CIG  
Lotto 1  B4DA3F8CB8  
Lotto 2  B4DA3F9D8B  
Lotto 3  B4DA3FAE5E  
Lotto 4  B4DA3FBF31  
Lotto 5  B4DA3FC009  
Lotto 6  B4DA3FD0D

C  
 

VERBALE N. 5 – SOCCORSO ISTRUTTORIO 
Alle ore 10:00 del 14 Aprile, in Vicenza, presso gli uffici dell’U.O.C. Provveditorato Economato e 
Gestione della logistica, si svolge la seduta riservata relativa alla gara in oggetto. 
 
Sono presenti per l’ULSS 8 Berica, quali componenti del Seggio di Gara: 
 
Presidente: dott. Sandro Possamai - Direttore dell’UOC Provveditorato Economato e Gestione della 

logistica;  
Testimone: dott. ssa Laura Trentin - Collaboratore Amministrativo dell’UOS Gare;  
Testimone: dott.ssa Laura Baggio - Collaboratore Amministrativo dell’UOS Gare e segretario 

verbalizzante. 
 
Si richiama il verbale della seduta del 01/04/2025 in cui veniva dato atto dell’avvio del soccorso 
istruttorio ex art. 101 del D.lgs. 36/2023 in relazione ai seguenti operatori economici: 

- LLOYD'S INSURANCE COMPANY S.A.: 
- ZURICH INSURANCE EUROPE AG Rappresentanza Generale per L'Italia 

Il Seggio di Gara dà atto che gli operatori economici sopra indicati hanno fatto pervenire, entro il 
termine stabilito dalla stazione appaltante, la documentazione richiesta come di seguito riepilogato: 
 
LLOYD'S INSURANCE COMPANY S.A.:  Con nota prot. 36274 DEL 07/04/2025, è stato chiesto 
al suddetto operatore economico, in relazione al possesso del requisito di “capacità economica 
finanziaria”, di cui all’art. 6.2 del Disciplinare di gara, di precisare l’importo della raccolta premi 
triennale che non evince dalle dichiarazioni prodotte. 
Il concorrente ha inviato apposita dichiarazione, tramite comunicazione Sintel n. ID 199.804.765 del  
10/04/2025, individuando l’importo raccolta premi triennale che soddisfa il requisito richiesto 
dall’art. 6.2 del Disciplinare di gara. 
Sulla scorta della documentazione presentata, il concorrente viene ammesso al prosieguo della 
procedura. 
 
ZURICH INSURANCE EUROPE AG Rappresentanza Generale per L'Italia: Con nota prot. 
36275 del 07/04/2025, è stato chiesto al suddetto operatore economico, in relazione al possesso del 
requisito di “capacità economica finanziaria”, di cui all’art. 6.2 del Disciplinare di gara, di precisare 
l’importo della raccolta premi triennale che non evince dalle dichiarazioni prodotte. 



2 
 

Il concorrente ha inviato apposita dichiarazione, tramite comunicazione Sintel n. ID 199.675.600 del  
08/04/2025, individuando l’importo raccolta premi triennale che soddisfa il requisito richiesto 
dall’art. 6.2 del Disciplinare di gara. 
Sulla scorta della documentazione presentata, il concorrente viene ammesso al prosieguo della 
procedura. 
 
A conclusione dei lavori, il Seggio di Gara, ammette alla fase successiva di gara gli operatori 
economici: 

 LLOYD'S INSURANCE COMPANY S.A. 
 ZURICH INSURANCE EUROPE AG Rappresentanza Generale per L'Italia,  

Il presente verbale verrà pubblicato nella “Documentazione di gara” sulla piattaforma Sintel, sul sito 
aziendale www.aulss8.veneto.it, sezione “bandi e gare” e trasmesso ai suddetti Operatori economici. 
 
La seduta termina in data di oggi 14 Aprile 2025 ore 11.00. 
 
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come segue: 

IL PRESIDENTE I TESTIMONI  
   
   

dott. Sandro Possamai dott.ssa Laura Baggio dott.ssa Laura Trentin 
 


